
Subject: Re: calling a function

Posted by [David Fanning](#) on Sat, 16 Nov 2002 01:34:25 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Surendar Jeyadev (jeyadev@wrc.xerox.bounceback.com) writes:

>> No sense adding more confusion to an already confusing
>> situation. The average IDL newcomer is totally perplexed
>> about why a .RUN command doesn't run a damn thing, although
>
> Doesn't it run the main programme, if that is what comes
> after it?

Indeed it does. And I even used a main program
back in 1977 sometime.

>
>> we long-timers take it as a matter of course.
>
> Not completely illogical, is it?

Did I say "illogical"!? I meant "perverse". :-)

Cheers,

David

--

David W. Fanning, Ph.D.

Fanning Software Consulting, Inc.

Phone: 970-221-0438, E-mail: david@dfanning.com

Coyote's Guide to IDL Programming: <http://www.dfanning.com/>

Toll-Free IDL Book Orders: 1-888-461-0155
